
UCHWAŁA NR XXX/195/2020 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie uzupełnienia składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie 

Na podstawie art.21 ust.1 usatwy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz 713 z późn. zm.) oraz §57 Statutu Gminy Ożarów (Dz. Urz. Woj. Św. z dn. 29 października 2020r., 
poz. 3756) - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Miejskiej w Ożarowie Danuty Bień, powołuje się radną 
Barbarę Safiańską w skład następujących komisji stałych rady : 

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

2) Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego 

3) Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Ożarowie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 445A5D69-2A00-4206-9B35-3B249BCF8CC5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z wygaśnięciem mandatu radnej Rady Miejskiej w Ożarowie Danuty Bień, zachodzi

konieczność uzupełnienia składów komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie. Nowo wybrana radna pani

Barbara Safiańska zawnioskowała o wpisanie do składów komisji Stałych Rady Miejskiej wymienionych w

§1 uchwały. Stąd konieczność podjęcia niniejszeju uchwały.

Id: 445A5D69-2A00-4206-9B35-3B249BCF8CC5. Podpisany Strona 1




